1

证券代码：601222       证券简称：林洋电子      公告编号：临 2014-13

江苏林洋电子股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、本次对外投资概述

根据公司战略规划及经营发展需求，为有效利用公司现有的资源，充分发挥

公司技术、生产优势，江苏林洋电子股份有限公司（以下简称“林洋电子”或“公

司”）拟出资人民币 5,000 万元在江苏南通滨海园区投资设立全资子公司，并以

此为平台进一步推进通州湾项目及其他业务领域的拓展。

根据公司章程的规定，上述对外投资事项不构成关联交易，不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次投资金额在董事会的授权

范围之内，无需提交股东大会审议。

二、拟设立的全资子公司基本情况

拟定公司名称：江苏林洋电力科技有限公司（暂定，以工商管理局最终核定

名称为准）

投资总额：5,000 万元

注册资本：5,000 万元

注册地址：江苏南通滨海园区

企业类型：有限公司

经营范围：太阳能光伏发电系统、光伏电池、光伏组件；风力发电设备、LED

及发电设备的研发、生产、销售；合同能源管理；节能设备的改造工程；仪器仪

表，电力电气工程，智能化控制系统的设计、施工、调试、维修及技术咨询和服

务。（最终范围以工商部门核准为准）

股东结构及出资方式：

2

序号 股东名称 投资总额（万元） 注册资本（万元） 出资比例（%） 出资方式 资金来源

1 林洋电子 5,000 5,000 100 货币 自有资金

三、设立全资子公司的目的和对本公司的影响

投资设立子公司主要是进一步推进通州湾项目，深入现场了解客户需求，进

一步降低生产成本，优化产品结构，子公司的设立另一方面可以在南通进行其他

业务领域的拓展，提高市场竞争力，增强企业盈利能力。

四、对外投资的风险分析

本次对外投资可能面临政策风险、管理风险、财务风险、法律风险和市场风

险等相关的风险，本公司将采取适当的策略、管理措施加强风险管控，力争获得

良好的投资回报。

特此公告。

                                   江苏林洋电子股份有限公司

                                                     董事会

                                           2014 年 4 月 3 日